中共四川农业大学人文学院委员会文件

院党字〔2021〕7 号

关于人文学院党支部调整及职务任免的

通 知

各师生党支部：

经学院党委研究决定，对教工行政党支部调整如下：

撤销教工行政党支部。支部成员作如下调整：

张禧、陈俊霖、苟璐璐三人调入中文系教工党支部；

李清源、刘生成、陈敏三人调入外语系教工党支部（余露

璐参与本支部政治学习）；

任大廷、杨仕元、付婷婷、刘燕苹、王豪缘五人调入管理

类系教工党支部。

免去：

陈俊霖教工行政党支部书记职务；

苟璐璐教工行政党支部宣传委员职务。

特此通知。

中共四川农业大学人文学院委员会

2021 年 7 月 13 日

人文学院党委办公室 2021 年 7月 13 日印发